
TR100 BOCCOLA A PRESSARE PER TUBO SAE 100 R1A

SWAGED FERRULE FOR HOSE SAE 100 R1A

INCH DN SIZE

1/4" 6 04

5/16" 8 05

3/8" 10 06

1/2" 12 08

5/8" 16 10

3/4" 20 12

1" 25 16

1.1/4" 32 20

1.1/2" 38 24

2" 50 32

TUBO

HOSE I.D.

TR100-16

TR100-20

TR100-24

TR100-32

RACCORDI A PRESSARE - SERIE "T" STANDARD

SWAGED FITTINGS - STANDARD "T" SERIES

BOCCOLA - FERRULE

CODICE ARTICOLO

PART NUMBER

TR100-04

TR100-05

TR100-06

TR100-08

TR100-10

TR100-12

CTG V1 www.tecnor-fittings.com


